
UCHWAŁA NR XIV/278/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały o sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Prószyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 2 ust. 2 lit. b Załącznika Nr l do Uchwały Nr XLI/521/97 
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997r. w sprawie określenia zasad prowadzenia 
przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania 
i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zm. uchwałami Rady Miasta z dnia 
26 stycznia 1998r. Nr XLII/532/98, z dnia 21 czerwca 1999r. Nr X/397/99,
z dnia 25 października 1999r. Nr XV/465/99 i z dnia 10 stycznia 2000r. Nr XIX/580/2000; 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ l. § l uchwały Nr VI/108/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 
w Szczecinie przy ul. Prószyńskiego otrzymuje brzmienie: 
,,§ l. Zezwala się na sprzedaż w drodze przetargu ustnego, ograniczonego do właścicieli 
nieruchomości sąsiednich, nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. 
Prószyńskiego, stanowiącej działkę nr 121/5 z obrębu 131-D o pow. 822 m2, przeznaczonej w 
planie zagospodarowania przestrzennego pod mieszkalnictwo."

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


